~ ; ~

:f~: ,, :zl1
,(~q. \ ·. ~}
'- 1 - ;,.._·1_ 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2016 № 75-РП ----
г. Екатеринбург

Об утверждении состава комиссии Свердловской области

по бронированию граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21.12.2015
№ 662-УГ / ДСП «О создании комиссии Свердловской области по бронированию
граждан, пребывающих в запасе»:

1. Утвердить состав комиссии Свердловской области по бронированию
граждан, пребывающих в запасе (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Руководителя

Аппарата Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать н~dфициальном интернет­
портале правовой информации Свердловской облает~» (~.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловской области
от 03. 02. 2016 № 75-РП
«Об утверждении состава комиссии
Свердловской области по

бронированию граждан,

пребывающих в запасе»

СОСТАВ

комиссии Свердловской области по бронированию

граждан, пребывающих в запасе

1. Салихов

Азат Равкатович

2. Златов

Сергей Александрович

3. Большаков

Владимир Николаевич

Члены комиссии:

4. Ганусов

Юрий Александрович

5. Квашнин

Сергей Михайлович

6. Клешнин

Александр Владимирович

- Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Руководитель

Аппарата Правительства Свердловской

области, председатель комиссии

Начальник У правления мобилизационной

работы Правительства Свердловской

области, заместитель председателя

комиссии

консультант Управления мобилизационной

работы Правительства Свердловской

области, руководитель рабочей группы

комиссии - секретарь комиссии

заместитель начальника отдела контроля,

безопасности и мобилизационной работы

Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской

области

начальник отдела машиностроения и

оборонно-промышленного комплекса

Министерства промышленности и науки

Свердловской области

Заместитель директора Департамента

общественной безопасности Свердловской

области

3

7. Лямин Военный комиссар Свердловской области

Игорь Евгеньевич (по согласованию)

8. Осту дина начальник отдела организации

Елена Александровна трудоустройства Департамента по труду и

занятости населения Свердловской области

9. Поляков начальник отдела мобилизационной

Дмитрий Владимирович подготовки и организации медицинской

помощи при чрезвычайных ситуациях

l\.1инистерстваздравоохранения

Свердловской области

10. Сафронова заместитель начальника отдела

Лариса Борисовна прогнозирования и мониторинга

l\.1инистерства экономики Свердловской

области

11. Соколов начальник отдела топливно-энергетического

Алексей Евгеньевич комплекса l\.1инистерства энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области

12. Хомчук Заместитель начальника У правления

Василий Иванович мобилизационной работы Правительства

Свердловской области

13. Цегельный начальник отдела мобилизационной и

Олег Владимирович секретной работы l\.1инистерства транспорта

и связи Свердловской области

		2016-02-08T10:00:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"